様式第１号（第５条関係）

鉾田市市外限定デジタルタクシー利用助成事業利用者証交付申請書

年   月  日

鉾田市長 様

 鉾田市市外限定デジタルタクシー利用助成事業実施要綱第５条の規定により，下記の

とおり利用者証の交付を申請します。

なお，私は本助成事業の交付要件を満たしていることを誓約するとともに，交付要件審

査のため，市が私の個人情報を確認することに同意します。

記

フリガナ  性  別 男 ・ 女

氏    名

生 年 月 日

年  月  日

住    所
〒      －

鉾田市

               （電話番号）

住民登録の

有無
鉾田市への住民登録   有 ・ 無

【※個人情報の取り扱いについて】

当該申請に係る個人情報については，本助成事業のためにのみ使用するものとし，その

他の目的には使用しません。

※次の欄は記入しないでください。

   年  月  日 担当者確認欄 登録番号

鉾田市市外限定デジタルタクシー利用助成

事業の利用は（適当・不適当）と認める。

住民登録 有・無 交付方法 郵送（通常・転送不要・簡易書留）